

**OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH**

Na Třísele 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

**NAŠE ZNAČKA:** 41 Si 508/2024**VAŠE ZNAČKA:****VYŘIZUJE:****DATUM:** 17.2.2024Vážená paní  
XXX**Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění**

Na základě Vaší žádosti ze dne 15.12.2024, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se

1. V kolika civilních řízení (rejstříková značka „C“) se konalo přípravné jednání ve smyslu § 114c zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve znění pozdějších předpisů, a to v letech 2023, 2022 a 2021, a dále v letech 2009, 2010 a 2011. Dovoluji si požádat o uvedení počtu takových řízení ke každému uvedenému roku samostatně.

2. V kolika z těchto řízení (uvedených pod bodem 1) bylo některým z účastníků řízení podáno odvolání? Dovoluji si požádat o uvedení počtu takových řízení ke každému uvedenému roku samostatně.

3. Pakliže bylo řízení uvedených pod bodem 2) výše méně než 15, dovoluji si požádat o uvedení prvostupňových spisových značek všech těchto řízení. Pakliže takových řízení bylo více, dovoluji si požádat o zaslání alespoň 15 prvostupňových spisových značek těchto řízení.

uvádím následující:

Po provedeném lustru v informačním systému Okresního soudu v Pardubicích byly požadované informace vyhledány.

**Informace k bodu 1 a 2**

	sepsán protokol o př. jednání	podáno odvolání
rok		
2009	31x	6x
2010	33x	16x
2011	21x	8x
2021	2x	0x
2022	1x	0x
2023	2x	0x

Informace k bodu 3

5 C 109/2009	15 C 11/2010	110 C 87/2010
23 C 253/2009	23 C 215/2010	23 C 215/2010
23 C 283/2009	27 C 612/010	9 C 6/2011
27 C 165/2009	27 C 111/2010	18 C 10/2011
27 C 273/2009	27 C 175/2010	18 C 99/2011
127 C 170/2009	27 C 177/2010	27 C 61/2011
9 C 17/2010	110 C 66/2010	27 C 111/2011
9 C 46/2010	115 C 29/2010	27 C 163/2011
10 C 127/2010	127 C 57/2010	27 C 172/2011
10 C 262/2010	127 C 95/2010	110 C 15/2011

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová  
ředitelka správy soudu